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Kareva Business & Values AB 
Kareva jobbar främst inom ledarskap, teamutveckling och affärs- verksamhetsutveckling.  
Vår styrka är det praktiska upplägget i allt vi gör. Vi månar om att alla program skall upplevas 
både som givande och lustfyllda. Våra ledord är långsiktighet, glädje och respekt. 
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Att starta och driva företag. 

Skaffa bästa utgångsläget i en tuff tillvaro 
 

Att gå från anställd till egen företagare kan vara lika stort som att skaffa barn. Vissa kan ha 
en romantisk bild innan, men inser snart att det är tuffare och svårare än man föreställt sig. 
Som tur är så ger det också mycket mer än man kunnat ana. 
För att lyckas som företagare bör du vara förberedd. Se till att ha kunskap om företagande 
och ledarskap, vettiga rådgivare, tillgång till kapital, relevant fackkompetens och rätt personal 
 

Att lyckas 

Att lyckas i sitt företagande kräver både 
kompetens och uthållighet. Men man 
måste inte behärska alla områden själv. 
Med egen baskompetens och bra 
rådgivare löser man det mesta. Även vad 
gäller uthållighet kan man ta hjälp. Rätt 
stöd och peppning underlättar både den 
mentala och den ekonomiska 
uthålligheten. 

Viktiga förutsättningar 

Det finns ett antal områden vi som 
företagare mår bra av att behärska och 
förstå:  
Jag/Vi: Egna förutsättningar, styrkor, 
drivkrafter, kompetenser. 
Affären; Affärsidé, sälj och marknad. 
Ekonomi; Redovisning, ekonomistyrning 
kalkyler och finansiering. 
Ledarskap: Självinsikt samt hantera 
ledarskapsfrågor.  
Teamutveckling: Sätta ihop teamet och 
samla alla mot ett gemensamt mål.  
Regler; Det finns mycket regler att veta om 
och förhålla sig till.  
Omvärld; Vad händer i vår omvärld och 
hur ska vi dra nytta av det på bästa sätt? 

Enskilda insatser eller längre 

program?  

Du kan välja att gå enskilt program upplagt 
efter dina behov eller ett gemensamt med 
andra i samma situation 

 

Praktiskt och positivt upplägg 

Alla Karevas program är praktisk 
uppbyggda, vi jobbar med: 
Mentorskap 
Ett coachande förhållningssätt. 
Appreciative Inquiry uppskattande 
förhållningssätt  
GAP En väg att nå målet. 
INSIKTer.nu ett verktyg för självinsikt 

Karevas Team 

Karevas Team är ett gäng med bredd i 
erfarenhet och kompetens. Vi har valt att 
arbeta i ett värderingsstyrt företag, vars 
specialitet är att utveckla människorna i 
mindre företag inom alla de områden man 
som ledare och företagare kan behöva 
stöd. Vi följer ett företag i alla viktiga faser.  
De allra flesta vet vad som ska göra, 
Karevas fokus ligger på att komma fram till 
HUR samt att vara ett stöd längs vägen. 
 
 

 
 


